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Musterplan
Genehmigung/Freigabe nach Prüfung durch Meister/Bauamt

Po
de

st
H

: +
22

cm

Tür ist nicht zu öffnen
da zubetoniert!

A
uf

tr
itt

H
: +

12
cm

Auftritt
H: +10cm

To
r z

ug
em

au
er

t!

Gastro-Container

WC/SANITÄRANLAGEN

A

B

C

D

012345678

012345678

Lager

Lü
ft

un
g

Lü
ft

un
g

K
R

A
N

 1

U
K

 F
ah

re
rk

ab
in

e
67

1c
m

UK
 K

ra
nb

ah
n 

89
0c

m

Vo
rh

an
g 

vo
m

 H
au

s

UK
 K

ra
nb

ah
n 

84
7c

m

Vo
rh

an
g 

vo
m

 H
au

s

UK
 K

ra
nb

ah
n 

84
7c

m

Lü
ft

un
g

Lü
ft

un
g

Lü
ft

un
g

1,
0t

1,
0t

1,
0t

1,
0t

1,
0t

1,
0t

1,
0t

4x
 a

uf
ge

le
gt

e 
St

ah
ltr

äg
er

 1
0x

10
cm

 a
uf

 K
ra

nb
ah

n

Kranbahnstopper 

Kranbahnstopper 

Kranbahnstopper 

Kranbahnstopper 

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

1,0t

Typ

3x

Typ

1x

Typ

3x

Typ
2x

Holzverkleidung
OK: 26,5cm

Theke

OK: 90cm OK: 122cm

UK UZ: 328cm (niedrigste Stelle)

B: 193,5cm / H: 299cm
Durchgangshöhe: 210cm
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H: 213cm
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B: 154,5cm
H: 231,5cm
BRH: 94cm

ET Innen: 51cm
Rahmen: 4,5cm

ET Aussen: 12,5cm

B: 148,5cm
H: 231,5cm
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H: 231,5cm
BRH: 94cm

ET Innen: 51cm
Rahmen: 4,5cm

ET Aussen: 12,5cm
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H: 231,5cm
BRH: 94cm

ET Innen: 51cm
Rahmen: 4,5cm

ET Aussen: 12,5cm
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ET Innen: 51cm
Rahmen: 4,5cm

ET Aussen: 12,5cm
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ET Innen: 51cm
Rahmen: 4,5cm

ET Aussen: 12,5cm

B: 150cm
H: 231,5cm
BRH: 94cm

ET Innen: 51cm
Rahmen: 4,5cm

ET Aussen: 12,5cm
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Die Bestellung der
Hängepunkte inkl. Lastfälle
muss bis vier Wochen vor
Aufbaubeginn vorliegen!
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